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Potwierdzenie równoważności właściwości użytkowych prętów kotwiących HILTI HAS      

i HILTI HIT-C 

 

Do wszystkich zainteresowanych,  
 

Pręty kotwiące HAS zostały wprowadzone przez Hilti w celu uproszczenia asortymentu produktów           
i lepszego spełnienia potrzeb klientów. Pręt kotwiący HAS został przebadany zgodnie z europejskim 
dokumentem oceny EAD 330499: dla ETA i jest zgodny z normą ISO 898-1.   
  
Oferta prętów HAS charakteryzuje się tą samą wytrzymałością i klasa stali, co oferta prętów HIT-C tej 
samej wielkości, do zastosowań w kotwach wklejanych w murze i betonie, pod warunkiem zachowania 
tej samej głębokości kotwienia i rozmiaru płyty podstawy. Odporność na korozję prętów HIT-C i HAS 
jest taka sama przy porównaniu prętów z tą samą ochroną antykorozyjną.   
 
W odróżnieniu od prętów HIT-C, oferta HAS została bezpośrednio uwzględniona w dokumentach ETA 
wszystkich głównych produktów Hilti HIT, dzięki czemu nowa oferta jest w pełni kompatybilna                         
z kotwami chemicznymi Hilti HIT bez konieczności dokumentowania i przedstawiania certyfikatów 3.1. 
 
Druga różnica między prętami HIT-C i HAS dotyczy nazewnictwa, gdzie wyraźną różnicę można 
zauważyć w nazewnictwie gatunku/typu stali. Z tego powodu przy porównywaniu prętów HAS z 
prętami HIT-C należy pamiętać o poniższej tabeli: 

Gatunek i klasa stali Portfolio HIT-C  Portfolio HAS 

Stal 5.8, ocynk galwaniczny HIT-C 5.8 … HAS 5.8... 

Stal 8.8, ocynk galwaniczny HIT-C 8.8 … HAS 8.8... 

Stal 5.8, ocynk ogniowy HIT-C-F 5.8 … HAS 5.8 HDG ... 

Stal 8.8, ocynk ogniowy HIT-C-F 8.8 ... HAS 8.8 HDG... 

Stal nierdzewna A4 HIT-C-R ... HAS A4... 

 
Średnica i długość prętów HAS jest opisana w taki sam sposób, jak w przypadku prętów HIT-C,                
przy użyciu wzoru [M-średnica]x[Długość całkowita], jak w poniższym przykładzie: 

Przykład Portfolio HIT-C  Portfolio HAS  

Średnica M12, długość 220 M12x220 M12x220 

Średnica M20, długość 280 M20x280 M20x280 

 
W przypadku wymiany prętów HIT-C na HAS lub odwrotnie, procedura montażu nie wymaga zmiany. Parametry 
montażowe są równoważne, jak podano w dokumentach ETA systemów wklejania kotew chemicznych Hilti HIT. 
 

W przypadku pytań prosimy o kontakt z jednym z naszych rzeczoznawców technicznych lub 
przedstawicieli handlowych.  
   
 
Z poważaniem 
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